

Quantità	Codice	Descrizione prodotto	Netto	Totale
<b>SEDE AMMINISTRATIVA VIA NISSOLINA, 2 – BRENO</b>				
Nr.	5	<i>bagni</i>	€ 540,00	€ 2.700,00
		<p>Fornitura e posa in opera di porta interna a battente ad un'anta, in alluminio a camera europea, con sistema a giunto aperto con guarnizione centrale di forma tubolare coestrusa completa di angoli vulcanizzati. Con profili estrusi in lega di alluminio 6060 (EN573.3) conformi alla norma EN 755.2., telaio fisso con profondità' di 45/47mm, parte apribile da 45/50mm. Con angoli assemblati a 45° con squadrette spinate o cianfrinate. Con protezione e finitura dei profilati fatta attraverso ossidazione o verniciatura con polveri poliesteri termoindurenti e polimerizzate.</p> <p><b>Colore:7001 (grigio argento)</b>  <b>Colore accessori: Nero</b>  <b>Pannelli: 20 mm colorazione come esistenti o da D.L.</b>  <b>Dim. vano luce:950 x 2150 x 130 mm</b>  <b>Superficie: 2,04 m²</b>  <b>Altezza maniglia: 1050 mm</b></p>		
Nr.	5	<i>bagni disabili</i>	€ 660,00	€ 3.300,00
		<p>Fornitura e posa in opera di porta interna a battente ad un'anta, in alluminio a camera europea, con sistema a giunto aperto con guarnizione centrale di forma tubolare coestrusa completa di angoli vulcanizzati. Con profili estrusi in lega di alluminio 6060 (EN573.3) conformi alla norma EN 755.2., telaio fisso con profondità' di 45/47mm, parte apribile da 45/50mm. Con angoli assemblati a 45° con squadrette spinate o cianfrinate. Con protezione e finitura dei profilati fatta attraverso ossidazione o verniciatura con polveri poliesteri termoindurenti e polimerizzate.</p> <p><b>Colore: 7001 (grigio argento)</b>  <b>Colore accessori: Nero</b>  <b>Pannelli: 20 mm colorazione come esistenti o da D.L.</b>  <b>Dim. vano luce: 950 x 2150 x 130 mm</b>  <b>Superficie: 2,04 m²</b>  <b>maniglione: per bagni disabili</b> <b>Dispositivo</b>  <b>chiusura: Libero/Occupato</b></p>		
Nr.	1	<i>Bagno 1 fisso</i>	€ 195,00	€ 195,00
		<p>Fornitura e posa in opera di porta interna ad un'anta scorrevole, in alluminio a camera europea, con sistema a giunto aperto con guarnizione centrale di forma tubolare coestrusa completa di angoli vulcanizzati. Con profili estrusi in lega di alluminio 6060 (EN573.3) conformi alla norma EN 755.2., telaio fisso con profondità' di 45/47mm, parte apribile da 45/50mm. Con angoli assemblati a 45° con squadrette spinate o cianfrinate. Con protezione e finitura dei profilati fatta attraverso ossidazione o verniciatura con polveri poliesteri termoindurenti e polimerizzate.</p> <p>Completa di griglia di transito dell'aria realizzata</p> <p><b>Colore: 7001 (grigio argento)</b>  <b>Colore accessori: Nero</b>  <b>Vetri 33.1 Satinato</b>  <b>Dim. vano luce: 2160 x 900 x 130 mm</b>  <b>Superficie: 1,94 m²</b></p>		
Nr.	2	<i>Bagno 2 fisso</i>	€ 204,00	€ 408,00
		<p>Fornitura e posa in opera di serramento fisso in alluminio a camera europea, con sistema a giunto aperto con guarnizione centrale di forma tubolare coestrusa completa di angoli vulcanizzati. Con profili estrusi in lega di alluminio 6060 (EN573.3) conformi alla norma EN 755.2., telaio con profondità' di 45/47mm. Con angoli assemblati a 45° con squadrette spinate o cianfrinate. Con protezione e finitura dei profilati fatta attraverso ossidazione o verniciatura con polveri poliesteri termoindurenti e polimerizzate.</p> <p><b>Colore:7001 (grigio argento)</b>  <b>Colore accessori: Nero</b>  <b>Vetri: 33.1 Satinato</b>  <b>Dim. vano luce: 2250 x 900 x 130 mm</b>  <b>Superficie: 2,02 m²</b></p>		

Nr.	2	Bagno 4-5 fisso	Fornitura e posa in opera di serramento fisso in alluminio a camera europea, con sistema a giunto aperto con guarnizione centrale di forma tubolare coestrusa completa di angoli vulcanizzati. Con profili estrusi in lega di alluminio 6060 (EN573.3) conformi alla norma EN 755.2., telaio con profondita' di 45/47mm. Con angoli assemblati a 45° con squadrette spinare o cianfrinate. Con protezione e finitura dei profilati fatta attraverso ossidazione o verniciatura con polveri poliesteri termoindurenti e polimerizzate. <b>Colore: 7001 (grigio argento)</b> <b>Colore accessori: Nero</b> <b>Vetri: 33.1 Satinato</b> <b>Dim. vano luce: 2000 x 900 x 130 mm</b> <b>Superficie: 1,8 m²</b>	€ 190,00	€ 380,00
Nr.	1	Bagno 1 motorizzazione finestre	Fornitura e posa in opera di motorizzazione per finestre bagno 1	€ 80,00	€ 80,00
			<b>TOTALE FORNITURA IVA ESCLUSA</b>	<b>€ 7.063,00</b>	